見積依頼書

下記のとおり見積りを依頼します。

令和４年９月１日
分任支出負担行為担当官
東北管区警察局秋田県情報通信部長

仲伏 達雄
記

１ 契約の内容
(1) 契約件名 送受器用カールコードほか
(2) 品名及び数量 別紙のとおり
(3) 納入場所 秋田市山王四丁目１番５号 秋田県警察本部５階

東北管区警察局秋田県情報通信部通信庶務課
(4) 納入期限 令和４年10月28日（金）

２ 見積書の提出
(1) 提出期限

令和４年９月20日（火）17時まで
※見積書の提出は、持参、郵送を問わず、締切日時必着とし、郵送される場合は封
筒の表に「送受器用カールコードほか見積書在中」と必ず記載すること。

(2) 見積金額
見積金額は、「送受器用カールコードほか」を一式とし、総額（消費税込）を記載
すること。

(3) 提出場所
〒010-0951 秋田市山王四丁目１番５号 秋田県警察本部５階
東北管区警察局秋田県情報通信部 通信庶務課 資材係宛

３ 契約書等作成の要否
否

４ 支払条件
履行完了後、当部が適法な支払請求書を受理した日から30日以内に官署支出官東北管

区警察局総務監察・広域調整部長が届出の日本銀行指定金融機関に振り込む。

５ その他
(1) 納入までに要する一切の諸経費を含めた金額を見積もること。
(2) 納入に当たっては、事前に納入先、納入日等を十分に打合せのうえ、納入業者にお
いて責任をもって行うこと。

(3) その他詳細については、担当係の指示に従うこと。

６ 問合せ先
東北管区警察局秋田県情報通信部 通信庶務課 資材係
電話 018-863-1111（代表）

別紙

件名：送受器用カールコードほか

番号 品　　　　　名 規　　　格 数量 単位 備　　考

1 送受器用ｶｰﾙｺｰﾄﾞ ﾐﾖｼ DC-J403L/WH 30 個

2 ﾓｼﾞｭﾗｰﾌﾟﾗｸﾞ　 太洋通信工業 M6-4F　(100個入) 1 袋
同等品
ダイコー通産製品
MP-64

3 ﾓｼﾞｭﾗｰｺｰﾄﾞ　2芯 (100m) 太洋通信工業 MC-2W 4 巻
同等品
ダイコー通産製品
2芯モジュラーコード白

4 ﾓｼﾞｭﾗｰﾛｰｾﾞｯﾄ 太洋通信工業　MJ-22S 20 個
同等品
ダイコー通産製品
MJ-22S

5 ﾓｼﾞｭﾗｰﾛｰｾﾞｯﾄ 東名通信工業　MJ-4S-MG N8 20 個
同等品
ダイコー通産製品
MJ-4S(M)マグネット付

6 ｲﾝｼｭﾛｯｸﾀｲ ﾍﾗﾏﾝﾀｲﾄﾝ　AB150　(100本入) 4 袋

7 RJ45CAT5Eﾌﾟﾗｸﾞ ﾊﾟﾝﾄﾞｳｲｯﾄ  MP588-L　(50個入) 1 袋

8 TEL用ﾓｼﾞｭﾗ2分配延長ｱﾀﾞﾌﾟﾀ　 ｴﾚｺﾑ  AD-MJTBE 10 個

9 TEL用ﾄﾘﾌﾟﾙｺﾝｾﾝﾄ ELPA  TEA-005 5 個

10 JIS・EIA変換金具 摂津金属工業　RACA-4J4U 2 個

11 高周波同軸ｹｰﾌﾞﾙ 8D-FB 30 ｍ

12 高周波同軸ｹｰﾌﾞﾙ 5D-FB 100 ｍ

13 高周波同軸接栓 NP-H-8DFB 20 個

14 高周波同軸接栓 NP-H-5DFB 50 個

15 高周波同軸変換接栓 NA-JJ 30 個

16 高周波同軸変換接栓 N-LA 30 個

17 ｺｰﾄﾞ付ｼｶﾞｰﾗｲﾀｰ耐熱ﾌﾟﾗｸﾞ
JET INOUE（ｼﾞｪｯﾄｲﾉｳｴ）　DC12V／10A
／ｺｰﾄﾞ30cm 40 個

18 工具用バッテリー
makita
ﾘﾁｳﾑｲｵﾝﾊﾞｯﾃﾘｰ BL1040B

1 個

特記事項

○宛名は「東北管区警察局秋田県情報通信部長」と記載すること。

○最低価格の 見積書を提出した場合には別途内訳書の提出を求める。

○同等品も可とする。同等品で見積もる場合は、9月14日までにカタログの写しを提出し、承認を得ること。

○見積書には「支払条件　納入後適法な支払請求書を受領してから30日以内とする」と必ず記載すること。